
 

ΘΕΜΑ:  «Συγκρότηση Εφορευτικής Επιτροπής για τις εκλογές Αιρετών μελών 

του Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. για Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. Ιονίων Νήσων» 

  

    Ο Περιφερειακός Διευθυντής Α/θμιας και Β/θμιας Εκπ/σης Ιονίων 

Νήσων, 
Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.2986/2002 (ΦΕΚ 24 τ.Α΄/13-2-2002). 

2. Τις διατάξεις του Ν.3848/2010 (ΦΕΚ 71τ.Α΄/19-5-2010). 
3. Την Φ.353.1/324/105657/Δ1 Υ.Α. (ΦΕΚ 1340 τ.Β΄/16-10-2002). 

4. Το άρθρο 37 του Π.Δ. 1/2003 (ΦΕΚ 1 τ. Β΄/3-1-2003). 
5. Τη με αριθμό Φ.350.2/1/32/Δ1/02-01-2013 Υ.Α. «Διορισμός Περιφερειακών 

Διευθυντών». 

6. Το με αριθμ. 150240/Γ6/22-9-2014 έγγραφο  του Υ.ΠΑΙ.Θ. 
7. Το με αριθμ. Πρωτ. 7/20-10-2014 έγγραφο του Συλλόγου Ειδικοτήτων 

Ειδικής Αγωγής Περιφέρειας Ιονίων Νήσων(Σ.Ε.Ε.Α.Π.Ι.Ν.). 
 

 

Αποφασίζουμε 
    Συγκροτούμε την επιτροπή διεξαγωγής εκλογών για την ανάδειξη των Αιρετών μελών 

του Ε.Ε.Π. και Ε.Β.Π. στα Υπηρεσιακά Συμβούλια Π.Υ.Σ.Ε.Ε.Π., Κ.Υ.Σ.Ε.Ε.Π. οι οποίες 
θα διεξαχθούν την Τετάρτη 5 Νοεμβρίου 2014 ως εξής: 

 
 

Τριμελής Εφορευτική Επιτροπή 

 
 Πρόεδρος: Τράνακας Κωνσταντίνος του Γεωργίου 

 Μέλος: Καραχάλια Φωτεινή του Βασιλείου 
 Μέλος: Μηλιαρέση Μαρία του Νικολάου 
 

  

 

Βαθμός Ασφαλείας: 

 Να διατηρηθεί μέχρι: 

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ   Κέρκυρα : 24-10-2014 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

 

 

   Αρ. Πρωτ.: 6406 

  -----  

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ   
ΠΡΩΤΟΒΑΘΜΙΑΣ ΚΑΙ ΔΕΥΤΕΡΟΒΑΘΜΙΑΣ   

ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ ΙΟΝΙΩΝ ΝΗΣΩΝ         Προς:  1.Μέλη τριμελούς Εφορευτικής Επιτροπής 

          (διά μέσου της Δ/νσης Π.Ε. Κέρκυρας) 

Διεύθυνση:     Αλυκές Ποταμού, 49101 Κέρκυρα, 

Τ.Θ.456 
       2. ΚΕΔΔΥ ΚΕΡΚΥΡΑΣ 

Πληροφορίες: Τσώνου Χρυσούλα(εσωτ. 131)    

Τηλέφωνο:     26610 82194-5    
Φαξ:     26610 48135  

 

 

        ΚΟΙΝ.  ΠΟΣΕΕΠΕΑ 

Ιστοσελίδα:    http://ionion.pde.sch.gr    
E-mail:            mail@ionion.pde.sch.gr    
    

ΑΔΑ: Ω01Δ9-ΦΔΛ



 

Ο Περιφερειακός Διευθυντής 

Πρωτοβάθμιας και Δευτεροβάθμιας 

Εκπαίδευσης Ιονίων Νήσων 

 

 

ΙΩΑΝΝΗΣ Ι. ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 

 

 

 
 

   Αναπληρωματικά Μέλη: 
1. Αρμένη Αμαλία του Σπυρίδωνος 

2. Μάντηλα Ελένη του Γεωργίου  
3. Αγάθου Μαρία του Ιωάννη  
 

Χώρος διεξαγωγής των Εκλογών θα είναι στο ΚΕΔΔΥ Κέρκυρας  Βελισσαρίου 30 
 
 

      

 

 

 

 

  

 

ΑΔΑ: Ω01Δ9-ΦΔΛ


		2014-10-24T12:25:07+0300
	Athens




